

Unique Frosting ApS

Tronholmen 3, 3, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 35 38 88 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2019.

Jeppé Vinther Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Unique Frosting ApS Tronholmen 3, 3 8960 Randers SØ
	Telefon: 20744591
	CVR-nr.: 35 38 88 18
	Stiftet: 25. juni 2013
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Jeppe Vinther Mikkelsen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Unique Frosting Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg designer ure m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.165.833 kr. mod 1.299.079 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -125.135 kr. mod 41.318 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.165.833	1.299.079
1 Personaleomkostninger	-1.099.687	-1.180.933
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.128	-2.166
Resultat før finansielle poster	-982	115.980
Andre finansielle indtægter	5.358	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-161.584	-59.049
Resultat før skat	-157.208	56.931
Skat af årets resultat	32.073	-15.613
Årets resultat	-125.135	41.318
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	41.318
Disponeret fra overført resultat	-125.135	0
Disponeret i alt	-125.135	41.318

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	411.538	181.312
3 Indretning lejede lokaler	45.657	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>457.195</u>	<u>181.312</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>457.195</u>	<u>181.312</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.882.360</u>	<u>1.892.800</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.882.360</u>	<u>1.892.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.635	190.986
Udskudte skatteaktiver	16.460	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	40.000
Andre tilgodehavender	505.064	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.532</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>544.691</u>	<u>230.986</u>
Likvide beholdninger	<u>39.271</u>	<u>16.451</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.466.322</u>	<u>2.140.237</u>
Aktiver i alt	<u>2.923.517</u>	<u>2.321.549</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>670.973</u>	<u>796.108</u>
	Egenkapital i alt	<u>750.973</u>	<u>876.108</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>15.613</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>15.613</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	641.145	190.527
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.282.049	639.182
	Gæld til tilknyttede virksomheder	166.613	284.491
	Anden gæld	<u>82.737</u>	<u>315.628</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.172.544</u>	<u>1.429.828</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.172.544</u>	<u>1.429.828</u>
	Passiver i alt	<u>2.923.517</u>	<u>2.321.549</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	914.373	963.487
Pensioner	133.491	106.093
Andre omkostninger til social sikring	7.858	7.668
Personaleomkostninger i øvrigt	43.965	103.685
	<u>1.099.687</u>	<u>1.180.933</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11.135
Andre finansielle omkostninger	161.584	47.914
	<u>161.584</u>	<u>59.049</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2018	203.478	0
Tilgang	296.580	46.431
Kostpris 31. december 2018	<u>500.058</u>	<u>46.431</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	22.166	0
Årets afskrivninger	66.354	774
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>88.520</u>	<u>774</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>411.538</u>	<u>45.657</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	796.108	754.790
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-125.135</u>	<u>41.318</u>
	<u>670.973</u>	<u>796.108</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	200.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 602 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.882 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	17 t.kr.
Driftsmateriel	457 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Unique Frosting Holding ApS, CVR-nr. 38008773 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.